[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 039/2023
Jaraguari-MS, 12 de abril de 2023.

Ao Exmo. Sr. Cláudio Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Presidente:

[bookmark: _GoBack]Venho pelo presente solicitar que a Câmara Municipal de Jaraguari, através de Vossa Senhoria firme parceria com a Carreta do Hospital do Amor para prestar atendimento em Jaraguari.

A solicitação se dá em razão de que como Órgão Público esta Casa de Leis aderirá junto a Carreta do Hospital do Amor para realizar exames de Mamografia no mês de julho de 2023.

Na certeza do pronto atendimento, me coloco à disposição para quaisquer informações adicionais que sejam necessárias.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – PROGRESSISTAS - PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI